

Produktinformation

Butterstreuselschnitten, lose

mit feiner Butternote mit Zartbitterschokolade

| | |
|----------------|-----------------|
| Art.Nr. | 54200 |
| Versandeinheit | 1 Karton à 3 kg |
| Gebindeeinheit | Karton |
| Einzeleinheit | Karton |

MHD 3 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

| | |
|-----------------------------|---------------------|
| Brennwert | 1.896 kJ / 453 kcal |
| Fett | 20,7 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 12,2 g |
| Kohlenhydrate | 60,4 g |
| davon Zucker | 34,4 g |
| Eiweiß | 4,8 g |
| Salz | 0,27 g |

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine



kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

glutenhaltiges Getreide (Weizen), Eier, Soja, Milch einschl. Laktose.

 Angepasste Vollkost
 Glutenfrei
 Natriumarm
 Vegan
 Ovo-lacto-vegetabil

 Hochkalorisch
 Lactosefrei
 Hefefrei
 Palmölfrei
 Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

WEIZENMEHL, Zucker, 15% Zartbitterschokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: **SOJALECITHIN** E322, Aroma), 8% Johannisbeer Konfitüre (27% Johannisbeeren, Glukosesirup (aus Weizen und Mais), 13% roter Johannisbeersaft, Verdickungsmittel Natriumalginat und Pektine, Säuerungsregulatoren: Citronensäure), Pflanzenfett (Palm), 7% **BUTTERFETT**, Invertzuckersirup, **HÜHNERVOLLEI**, Salz, **HÜHNEREIGELBPULVER**, Vanille Aroma natürlich, Backtriebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumbicarbonat, Vanillin, Farbstoff: Beta-Carotin
Kann Spuren von ERDNÜSSEN, SCHALENFRÜCHTEN und SESAM enthalten.

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig